
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00328/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 06 PAŹDZIERNIKA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
C. dotacja celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
3. na zadania własne
w tym:
- wypłata zasiłków powodziowych na 
cele edukacyjne dla poszkodowanych 
uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2010 
roku „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty 
uczniom zasiłku powodziowego na cele 
edukacyjne 

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł
1 000 zł

1 000 zł

-
-
-
-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
  zadań

1     700 zł  
1     700 zł  
1 700 zł

1 700 zł

1     700 zł  
1     700 zł  
1 700 zł

1 700 zł

1



854

926

85415

92695

w tym:
MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
  zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
  zadań 

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
   w tym:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych 
  zadań

1     700 zł  

1 700 zł

-
-

-

4     270 zł  
4     270 zł  
4 270 zł

4 270 zł

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł

3     270 zł  
3 270 zł

3 270 zł

-
-

-

-
-

-

40     000 zł  
40     000 zł  
40     000 zł  

40 000 zł
-

-

-

1     700 zł  
1 700 zł

1 700 zł

3 270 zł
3     270 zł  
3 270 zł

3 270 zł

-
-

-

-
-

-

2     170 zł  
2 170 zł

2 170 zł

1     100 zł  
1 100 zł

1 100 zł

40     000 zł  
40     000 zł  
40     000 zł  

-
40 000 zł

2



§ 2

Dokonuję zmniejszenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

o kwotę             1 000 zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

2030

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/230/11/2010
z 24 września 2010 roku

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej 
na 2010 rok w części 83, poz. 26

1 000 zł

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

-

-
-
-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

3260

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(wydatki MZOPO)

- z zadania: wypłata zasiłków 
powodziowych na cele edukacyjne 
dla poszkodowanych uczniów w 
ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2010 roku 
„Wyprawka szkolna” oraz wypłaty 
uczniom zasiłku powodziowego na 
cele edukacyjne

1 000 zł

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

-

-
-
-

3



§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

926

80195

92695

4220

4300

3020

4210

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Zakup środków żywności
(Zespół Szkół Nr 1)
Zakup usług pozostałych
(MZOPO)
z przeznaczeniem na zakup środków 
żywności

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie zdrowia

z zadania:
- nagrody w sporcie kwalifikowanym 
oraz dla zawodników posiadających 
status amatora
z przeznaczeniem na:
- statuetki, dyplomy, puchary, 
artykuły sportowe na imprezy 
sportowo – rekreacyjne
 

41 700 zł

1     700 zł  
1     700 zł  

-

1 700 zł

40     000 zł  
40     000 zł  
40 000 zł

41 700 zł

1     700 zł  
1     700 zł  
1 700 zł

-

40     000 zł  
40     000 zł  

-

40 000 zł

§ 4

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

3260

3260

3260

3260

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
w tym:

SP Nr 10
Inne formy pomocy dla uczniów

Gimnazjum Nr 2
Inne formy pomocy dla uczniów

Zespół Szkół Nr 3
Inne formy pomocy dla uczniów

dotyczy zadania:
- wypłata zasiłków powodziowych na 
cele edukacyjne dla poszkodowanych 
uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2010 
roku „Wyprawka szkolna” oraz 
wypłaty uczniom zasiłku 
powodziowego na cele edukacyjne

3 270 zł

3     270 zł  
3     270 zł  
3 270 zł

3     270 zł  
3 270 zł

-
-

-
-

3 270zł

3     270 zł  
3     270 zł  
3 270 zł

-
-

2     170 zł  
2 170 zł

1     100 zł  
1 100 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

5


